
                                                 令和３年７月 19日 

第５学年保護者の皆様 

枚方市立津田小学校 

校 長 大泉 エリ子 

 

 

 

宿泊学習保護者説明会について 
 

 

 

  盛夏の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。また、平

素より、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

  さて、下記のとおり、宿泊学習保護者説明会を実施いたします。ご多用の折とは存じま 

すが、ご来校いただきますようご案内いたします。 

 

 

 

記 

 

 

 

１．日 時  令和３年８月26日（木曜日） 16時00分 

 

２．場 所   本校 体育館 

 

３．その他 

（１）直接、体育館にお越しください。下靴については、ビニル袋等をご持参いただき、

各自でお持ちください。 

（２）校内では、保護者証の着用をお願いします。 

（３）自動車・バイクの校内乗り入れはご遠慮願います。特に、正門前の停車スペー 

は、緊急時の車両駐車場所となっていますので、駐車・駐輪はできません。 

（４）自転車につきましては、体育館前のスペースに駐輪してください。 


